
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/796/

Código da publicação: 796

Data da emissão do comprovante: 07/06/2025 18:28:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2025

N° do Processo: 36

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 20.416.856,74
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA CORRETIVA REPARAÇÕES ADAPTAÇÕES E MODIFICAÇÕES EM PREDIOS
PROPRIOS LOCADOS E CONVENIADOS, COM FORNECIMENTO E MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA CORRETIVA REPARAÇÕES ADAPTAÇÕES E MODIFICAÇÕES EM PREDIOS
PROPRIOS LOCADOS E CONVENIADOS, COM FORNECIMENTO E MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00 RETIFICAÇÃO Baixar

03/06/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/796/pregistro-de-precos-para-eventual-prestacao-de-servicos-gerais-de-manutencao-preventiva-corretiva-reparacoes-adaptacoes-e-modificacoes-em-predios-proprios-locados-e-conveniados-com-fornecimento-e-mao-de-obra-especializadap/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/404616cd474df6c5a5e95af1141261f8.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e2f1532186c34883ec5b9d4417e0eca.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/06/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/06/2025 00:00:00 novo edital Baixar

03/06/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

27/05/2025 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

09/05/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/05/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

09/05/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07f082a0d890b417f5c44f4ce8824651.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e2b6aae6c8b192a31710ad7e93c55fc.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/555943759ab2b4c1074b0c381ac48298.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3325a697fae8bc304b21995f3c2d11ff.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00b4692580b92872ef0c5128101a51c7.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e90a38a4fcab6eea081dacc6876f297d.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ee274418b5857f0f2c4fb66d33c0efb.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d68dad8229a5f7cbea3b6774d7b2d18.pdf

